
 
 
 

 
 
 

 

 

 
Guide til sløjfning af Olietanke - Byg og Miljø 

Denne vejledning guider dig igennem hvordan du sløjfer en olietank på hjemmesiden Byg og Miljø.  
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Guide til opstart af nyt projekt på Byg og Miljø  

På billedet nedenunder skal du gå ned i den midterste boks ”start din ansøgning” og derefter trykke på 
”start nyt projekt” og derefter logge ind med MitID.  
 
Hvis du skal have hjælp til et eksisterende projekt, så skal du i stedet for gå over til ”Fortsæt din ansøgning” 
og trykke på ”Gå til mine projekter”  
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Overblik – start nyt projekt 

Når du trykker på ”Start nyt projekt” kommer du derefter ind på denne side som er vist på billedet 
nedenunder.  
 
Du skal her give dit projekt et navn.  Og tryk derefter ”næste” 
 

  
 
Det er først senere at selve ansøgning bliver valgt, men det er en fordel at projektets navn og typen af 
ansøgning stemmer overens.  
 

Sted  

Du skal nu angive hvilken adresse dit projekt foregår på og det skal indtastes i kolonnen med titlen 
”adresse”. Når du har fundet din adresse, ruller du ned og trykker på knappen ”næste”.  
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Tilknyttede personer 

Her skal du angive dine profiloplysninger, det vil sige det er oplysninger på den som ansøger. 
Hvis du ikke skal tilknytte flere personer dit projekt trykker du bare ”næste”.  

 
 
Du vil have mulighed for at tilknytte flere personer til projektet og her vil der være mulighed for at give de 
tilknyttede personer forskellige typer af rettigheder såsom. Udfylde og indsende ansøgningen, nedenfor 
på billedet kan du se de forskellige rettigheder.  
Tryk ”send invitation” hvis du ønsker at tilføje flere til dit projekt.  
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Nu skal du vælge hvilken slags ansøgning du skal lave. I søgefeltet søger du efter ”sløjfning af olietank”  
Der kommer to resultater frem. 
 
Den ene er ”historisk sløjfning af olietank” dette er hvis der tidligere har været en olietank som er blevet 
sløjfet, men som ikke er blevet informeret til Haderslev kommune.  

 
 
Tryk herefter på det ønskede resultat som i dette tilfælde er ”Sløjfning af olietank” 
 
Du vil herefter se til venstre i ”projektoverblikket” at der kommer til at ligge en ansøgning om ”sløjfning af 
olietank” nederst i bjælken.  
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Tryk derefter på pilen ved overskriften ”sløjfning af olietank” så vil fanen folde sig ud.  
 

Hvis der er en rød stjerne * så skal feltet udfyldes.  

Når du har udfyldt feltet korrekt, så kommer der et (√) tegn ud foran feltet med den røde stjerne, og hvis 
oplysninger ikke er korrekte, vil der vises et (…) tegn.  
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Kontaktoplysninger på ejeren 

Her skal du udfylde kontakt oplysninger på ejeren eller firmaer som har en relation til ansøgningen. Og tryk 
derefter på ”næste”  

 
 
 

Kontaktoplysninger på den ansvarlige for ansøgningen 

Her skal du udfylde hvem der er ansvarlig for udfyldelsen af sløjfningen.  
 
 
Her gælder der følgende at hvis du angiver at ”der ikke er dokumentationskrav ikke er relevant for denne 
ansøgning” så skal der skrives i den nedenstående boks. 
 

- Fuldmagt 
- Tankattest eller overensstemmelseserklæring for olietanke. 

 
Teksten kan enten være beskrivende for hvorfor der ikke er et krav om dokumentation, men det kan også 
bare være et punktum. 
Tryk derefter ”næste”.  
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Hvis du ikke trykker på ”dette dokumentationskrav er ikke relevant for denne ansøgning” udfylder du de 
nedenstående kontaktoplysninger som også ses på billedet herunder.   
 
Når felterne er udfyldt, trykker du derefter på ”næste”.  
 

 
 
 
 



 
 

Side 9 af 16 

 

Kontaktoplysninger på den der etablerer/installere el. sløjfer 
olietanken 

Her udfyldes kontaktoplysninger på det firma som installerer eller fjerner olietanken. Når det er udfyldt 
trykker du på ”næste”.  
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Indtegn anlæg og supplerende information.  

Her skal du vedhæfte et bilag hvor du har indtegnet anlægget på et kort/tegning og hvis du har andet 
supplerende information som Haderslev Kommune burde vide fx boringer. Herefter trykker du ”næste” 
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 Fuldmagt fra rådgiver  

Hvis du får hjælp fra en rådgiver, skal der laves en fuldmagt, hvor fuldmagten skal vedlægges som bilag 
her.  
Fuldmagten skal også underskrives digitalt. Hvis du selv er ansvarlig, så skal du rekvirere underskriften ved 
dig selv.  
Tryk derefter ”næste” 
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Anlægsspecifikation for sløjfning af olietank 

Her skal du udfylde de specifikationer der er for din olietank.  
Tryk derefter på ”næste”  
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BBR om varmeinstallation og opvarmningsmiddel 

Her skal du angive varmeinstallation samt hvilken slags opvarmningsmiddel der bruges. 
Tryk derefter ”næste” 
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Tankattest eller overensstemmelseserklæring for olietanke 

Her skal du vedhæfte tankattesten og hvis din tank er CE-mærket, så skal der vedhæftes 
overensstemmelseserklæring.  
Der skal også underskrives digitalt vedrørende tankattest eller overensstemmelseserklæring. 
Tryk derefter ”næste” 
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Sagkyndig 

Her skal sagkyndig krydse af i feltet med ”jeg har læst og forstået overstående”  
Tryk derefter på ”næste”  

 
 

Yderligere dokumentation 

Hvis du har noget mere dokumentation som du mener er væsentlig at have med i din ansøgning, kan du 
vedhæfte det her.  
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Indsend 

Her har du mulighed for at se din ansøgning som en PDF. Samt skal du godkende indsendelsen af 
ansøgning til sidst på siden, inden du kan indsende din ansøgning.  
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